Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ
25.02.2022                                     № 18                                с.Новоегорьевское
	Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края (прилагается).
2. Признать утратившими силу муниципальные правовые акты:

- решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 04.08.2020 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края»;

- решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2020 № 53 «О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 04.08.2020 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края»;

- решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 28.12.2021 № 142 «О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 04.08.2020 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края»;

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.
Председатель районного Совета депутатов                                             Е.Г. Алиева

Глава района                                                                                            М.В. Нуйкин